АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2015 № 146
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании акта приема-передачи  п о с т а н о в л я ю:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №0148300038315000037-0195783-02 от 20.09.2015г. на сумму 3 676 627,81 (Три миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать семь рублей 81 копейка) согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению 146 от 16.11.2015
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма

	м/к №0148300038315000037-0195783-02 от 20.09.2015г.

	1
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, от пос. Фабрики им. 1 Мая до школы с.Остафьево
	кв.м.
	271
	1 693 596,50

	2
	Урна бетонная
	г. Москва, поселение Рязановское, от пос. Фабрики им. 1 Мая до школы с.Остафьево
	шт.
	4
	15 678,68

	3
	Скамья-диван парковый - 2
	г. Москва, поселение Рязановское, от пос. Фабрики им. 1 Мая до школы с.Остафьево
	шт.
	4
	55 293,88

	ИТОГО

	1 764 569,06

	4
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, от магазина д.52А до конца д.53 пос. Фабрики им. 1 Мая
	кв.м.
	303
	1 693 596,50

	ИТОГО

	1 912 058,75

	ВСЕГО

	3 676 627,81

Зам.главы                                                                                           Т.В. Сидорова